AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 1610 -  Centro
– Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna publico o  edital:
Modalidade Pregão Eletronico nº 005/2022 -  Processo Licitatório 075/2022 – MODO EXCLUSIVO ME/EPP
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Refil de álcool em gel em sistema
fechado, com cessão de dispenser em comodato conforme especificações, quantitativos e condições
estabelecidas em Termo de referência (TR) – Anexo I por um período de 12 meses.
A informação dos dados para acesso ao edital deve ser feita através do e-mail:
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09:00hs do dia 05 de maio de 2022. Inicio da sessão de Abertura da
Proposta de Trabalho.

              Araraquara, 14 de abril de 2022.

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva

                  FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br